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به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی درنیازمند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود .

 از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای 

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید. 

شهروند  گرامی 
کیش !

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی درنیازمند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود .

 از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای 

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید. 

شهروند  گرامی 
کیش !

نیازمندیهای اقتصاد کیش   

تلفنی آگهی می پذیرد

       44424999

44420284

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  سایت:   www.eghtesad-kish.irنیازمندیهای روزانه جزیره کیش

نیازمندیهای اقتصاد کیش   

تلفنی آگهی می پذیرد

       44424999

44420284

گروه حوادث - اولین پرونده زمانی 
به جریان افتاد که کارآگاهان جنایی استان 
فارس در جریان مرگ مرموز دختری جوان 
در خانه اش قرار گرفتند. آنها بررسی های 
خود را شروع کردند و در همان ابتدا متوجه 
شدند این دختر خفه شده و به قتل رسیده 
است. تحقیقات مقدماتی حکایت از آن 
داشت که هیچ فرد غریبه ای وارد این خانه 

نشده و سرقتی نیز صورت نگرفته است.
کارآگاهان وقتی اطمینان یافتند زمان 
حادثه مقتول با مادرش تنها بوده به زن جوان 
ظنین شدند و او را بازداشت کردند. این 
زن ابتدا گفت در مرگ دخترش بی تقصیر 
است، اما وقتی در برابر پرسش های متعدد 
قرار گرفت دچار تناقض گویی شد و 

در نهایت ارتکاب جنایت را پذیرفت.
رفتارهای مشکوک دخترم 

باعث آبروریزی شد
متهم گفت: رفتار دخترم از مدتی 
قبل تغییر کرده بود. کارهایی می کرد که 
اصلا پسندیده نبود. در این باره با شوهرم 
صحبت کردم. او نیز با من هم نظر بود و قرار 
شد دخترمان را بیشتر زیر نظر داشته باشیم 
و درخصوص رفتارهای او دقت کنیم اما 
این کار ما هیچ فایده ای نداشت و با اینکه 

چندین بار تذکر دادم اما دخترم همچنان 
به کارهای نادرست خود ادامه می داد؛ 
به گونه ای که رفتارش باعث آبروریزی بود 
و باعث می شد نزد اقوام سرافکنده شویم.

متهم به قتل در ادامه اعترافاتش 
توضیح داد: کشمکش ها میان من و دخترم 
ادامه داشت تا اینکه روز حادثه باز هم بر 
سر همین مسائل با هم جر و بحث کردیم 
و من  که به شدت عصبانی شده بودم شالی 
را دور گردنش پیچیدم و فشار دادم. بعد از 

چند لحظه دخترم نقش بر زمین شد و تازه 
فهمیدم چه کار کرده ام.

متهم بعد از اعتراف به جرمش 
روانه زندان شد و پرونده او با صدور 
کیفرخواست در اختیار قضات دادگاه 
کیفری استان فارس قرار گرفته است تا 
جلسه محاکمه به زودی برگزار شود. در 
دومین پرونده زنی جوان که به بیماری 
روانی مبتلاست، در استان خراسان رضوی 

دختر خردسالش را به قتل رساند.

زن روانی دخترش را کشت
این زن 29ساله وقتی تحت بازجویی 
قرار گرفت، گفت: مدتی بود مشکلات 
روحی و روانی داشتم. من نمی خواستم 
دخترم را به قتل برسانم اما زمان حادثه 
کارهایم دست خودم نبود. این زن ادامه داد: 
من دانشجو هستم و ترم تابستانی برداشته 
بودم اما غیرحضوری بودن کلاس ها، 
سنگینی درس و فشار امتحانات باعث شده 
بود تحت فشار قرار بگیرم و افسرده شوم.

در این میان مادربزرگم نیز فوت شد 
و حال روحی ام را خراب تر کرد. طوری که 
به پزشک مراجعه کردم و دکتر برایم دارو 
نوشت، اما داروها را نمی خوردم و از طرفی 
حالم روز به روز بدتر می شد. صداهایی به 
من می گفت باید دخترم را بکشم. درنهایت 
نیز او را خفه کردم اما زمان حادثه کارهایم 
دست خودم نبود و حتی بعد از قتل مرا 
به زور و دست بسته از خانه بیرون بردند و 
به بیمارستان منتقل کردند. من از کاری که 

کرده ام پشیمان هستم.
این زن اکنون در مرکز بیماران روانی 
بستری است و تحقیقات از او همچنان 
ادامه دارد تا جزئیات کامل این جنایت 

فاش شود

این 2 مادر دخترانشان را 
به قتل رساندند

  دو زن جوان که متهم اند در وقایعی جداگانه فرزندان خود را به قتل رسانده اند، در زندان به سر می برند و تحقیقات قضائی از آنها در جریان است.     

اعترافات عجیب و باورنکردنی!

گروه حوادث - سال قبل در 
اسلامشهر مأموران پلیس در تحقیقات 
میدانی دریافتند پسری به نام شاهین در 
جشن عروسی عمه اش با مرد جوانی 
به نام محسن درگیر شده و او را با چاقو 
زده است. ساعتی بعد نیز محسن در 

بیمارستان جان باخت.
بدین ترتیب تحقیقات برای 
دستگیری متهم آغاز شد . وی که بعد 
از قتل به کرج فرار کرده بود مدتی بعد 
دستگیر شد و در نخستین بازجویی ها 

به قتل اعتراف کرد.
سپس متهمان دیگری که در این 
درگیری شرکت داشتند نیز دستگیر 
شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند. 
آنها گفتند از علت درگیری خبر نداشتند 
فقط به طرفداری از دوستانشان وارد 

درگیری شده اند.
با صدور کیفرخواست برای همه 

متهمان پرونده برای رسیدگی به شعبه 7 
دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. 
در ابتدای جلسه اولیای دم در جایگاه 
قرار گرفتند و برای متهم تقاضای 
صدور حکم قصاص کردند از آنجا که 
مقتول یک فرزند خردسال نیز داشت 
از سوی وی نیز درخواست قصاص 
کردند. در ادامه مادر مقتول گفت: پسر 
من اهل دعوا و درگیری نبود او زن و 
بچه داشت و به فکر آینده آنها بود اما این 
پسر خانواده ما را نابود کرد نوه ام یتیم 
شد و امیدمان را گرفت. من نمی توانم 

او را ببخشم باید قصاص شود.
در ادامه متهم در جایگاه قرار 
گرفت و گفت: من قبول دارم که او را با 
چاقو زدم اما عمدی نبود و نمی خواستم 
محسن را بکشم. من از قبل با محسن 
بر سر خرید و فروش مشروب اختلاف 
داشتم وقتی او را در جشن عروسی 

عمه ام دیدم خیلی عصبانی شدم از او 
خواستم مجلس را ترک کند اما گفت او 
را دعوت کرده اند و جایی نمی رود. این 
موضوع باعث دعوا بین ما شد. محسن 
ضربه ای به سرم زد که باعث خونریزی 
شد دوستم مرا به درمانگاه برد و سرم را 
بخیه زدند وقتی برگشتیم محسن هنوز 
آنجا بود دوباره دعوایمان شد و این بار 
من چاقو کشیدم تا او را بترسانم اما 
خودش به طرفم حمله کرد که چاقو 

وارد بدنش شد.
بعد از دفاعیات شاهین بقیه 
متهمان نیز در جایگاه قرار گرفتند و از 
خودشان دفاع کردند. آنها مدعی شدند 
قصدشان وساطت بوده و می خواستند 

شاهین و محسن را از هم جدا کنند.
سپس متهم ردیف اول یکبار 
دیگر درجایگاه قرار گرفت و خواستار 
بخشش اولیای دم شد و گفت از کاری 

که کرده بشدت پشیمان است. او گفت: 
من و محسن همسن و سال بودیم از 
کاری که کردم خیلی پشیمانم فقط 
تقاضا دارم خانواده مقتول به جوانی 

من رحم کنند.
سپس قضات برای تصمیم گیری 
وارد شور شدند و شاهین را به اتهام 
قتل عمدی به قصاص، به خاطر شرب 
خمر به شلاق و به خاطر قدرت نمایی 
با سلاح سرد به سه سال حبس محکوم 
کردند. همچنین متهمان دیگر پرونده 
نیز به اتهام شرکت در نزاع دسته جمعی 
به یک سال حبس محکوم شدند. یکی 
از متهمان که پسر نوجوانی بود هم از 
سوی قضات به یک سال نگهداری 
در کانون اصلاح و تربیت نوجوانان 

محکوم شد.
این رأی در صورت اعتراض در 
دیوان عالی کشور بررسی خواهد شد.

پایان ماجرای قتل در شب عروسی عمه با حکم قصاص برای قاتل

 

استخدام
استخدام
خدمات

مفقودی
خرید و فروش و ...

شرکت آریا اطلس کیش
دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

- حسابداری                       - خرید وفروش فصلی
- حسابرسی                       - مالیات بر ارزش افزوده

- بیمه تامین اجتماعی         - حقوق ودستمزد
اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی 

 مشاور مالیات و تامین اجتماعی
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109
تلفن مرکز 07644461151            تلفن همراه 09127057173

 

خدمات

به یک نفر کارمند خانم مسلط به امور اداری و 
دفتری برای شیفت عصر نیازمندیم

  07644424999

سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش 

وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

فود فور کیش

انجام تمام کارهای طراحی به صورت آنلاین
طراحی پلان، طراحی داخلی و دکوراسیون، طراحی 

نما، طراحی فضای سبز و محوطه، طراحی باغ، طراحی 
آشپز خانه با کابینت

طراحی کناف و اجرا و غیره
پذیرش طرح از تمام نقاط – کافی است ابعاد به همراه 
چند عکس به شماره 09172070815 ارسال کنید.

ارائه طرح با کیفیت بالا و متناسب با بودجه شما      
khaled طراحی معماری

کارمند اداری خانم 
 آشنا به کامپیوتر جهت کار

 در یک شرکت مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید  روبروی هایپر 

مارکت بالای بانک سینا واحد 715 مراجعه نمایند        
 ساعت کار: شیفت صبح  )8 تا 3 بعدازظهر(

شیفت بعدازظهر )2 تا 9 شب(
دو شیفت مجزا

 

مفقودی
یک مجتمع مسکونی به تعدادی نیروی نگهبان و 

باغبان، بنا و کارگر بنا با سابقه کار نیازمند است.

تلفن تماس : 44487012

1 نفر خانم/آقا ، کارشناس 
حسابداری با حداقل 2 سال سابقه 

کار جهت کار در یک شرکت معتبر 
 ساختمانی مورد نیاز می باشد 

ساعات کار : 8:30 تا 16:30
 07644422201

 ساعات تماس : از 9 تا 15

یک شرکت معتبر در کیش جهت 
تکمیل کادر خود به یک نیروی 
خانم با حداقل 5 سال سابقه کار 
مرتبط با امور مالی نیازمند است. 
 m.parsa@petrodanial.com : ایمیل

کارت کیشوندی بنام معصومه موسی خانی 
بشماره ملی 1210007495 و شماره کارت 
کیشوندی 158603/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کیترینگ گل مریم جهت شعبه دوم خود نیاز به 
تعدادی کانترکار،آشپز و تخته کار دارد.

شماره تماس: 09036420359
09330408157

چهارشنبه 2 مهر 1399، 5 صفر 1442، 23 سپتامبر 2020، شماره 3578، صفحه

گروه حوادث - کارگر رستوران 
به بهانه خواننده کردن دختر جوان از وی 

400 میلیون تومان کلاهبرداری کرد.
چندی قبل دختر جوانی به پلیس 
رفت و از سرقت 400 میلیون تومانی 
طلاهایش به دست یک خواننده 
زیرزمینی شکایت کرد. او گفت: پدر 
و مادر ثروتمندی دارم و وضع مالی 
خانواده ام خیلی خوب است. از آنجا 
که علاقه زیادی به خوانندگی دارم در 
دانشگاه رشته موسیقی را انتخاب کردم تا 
با این هنر به صورت آکادمیک آشنا شوم 
چرا که خیلی دلم می خواست خواننده 

شوم.
او ادامه داد: مدتی قبل در اینستاگرام 
کلیپی دیدم که پسری جوان در حال 
نواختن گیتار و خواندن بود. از صدایش 
خوشم آمد و درخواست دوستی در 
صفحه اینستاگرامش دادم. بعد از آن با هم 
آشنا شدیم و او گفت خواننده زیرزمینی 
است و در مجالس و میهمانی ها می خواند 
و در ترکیه هم استودیوی مجهزی دارند.

دختر جوان ادامه داد: کیانوش 
به من گفت که در خارج از کشور با 
خواننده های سرشناس آشناست و 
می تواند کلیپ های زیادی از من درست 
کند و در شبکه های ماهواره ای پخش کند. 
من که آرزویم رسیدن به چنین جایی بود 
به او اعتماد کردم. بعد از آن ماجرا چند 
باری با کیانوش قرار ملاقات گذاشتم. او 
پسری خوش تیپ بود که با خودروهای 
گرانقیمت به محل قرار می آمد. در 

دیدارهایمان کیانوش گفت می تواند در 
ایران از من کلیپ بسازد و در شبکه های 
ماهواره ای پخش کند. اما این کار نیاز به 
دستگاه های مجهز داشت. کیانوش به من 
گفت برای خرید دستگاه نیاز به پول دارد 
اما چون برای استودیو خودش در ترکیه 
کلی سرمایه گذاری کرده بود، پولی برای 
سرمایه گذاری در ایران ندارد. من به او 
گفتم می توانم طلاها و دلارهایی را که 

متعلق به پدر و مادرم و خودم است ، 
بیاورم. او هم قبول کرد و روز حادثه من 
با کیفی از طلاها و دلارها که حدود 400 

میلیون تومان بود به محل قرار رفتم.
دختر جوان ادامه داد: سوار 
خودروی کیانوش شدم تا باهم به 
طلافروشی برویم. در بین راه گفت هوا 
گرم است و دلش نوشیدنی می خواهد 
و در مقابل سوپرمارکتی توقف کرد. از 

آنجایی که جای پارک نبود از من خواست 
که پیاده شوم و آبمیوه بخرم من هم قبول 
کردم اما وقتی برگشتم خبری از کیانوش و 
طلاها نبود. هرچه با تلفنش تماس گرفتم 
جواب نداد و تازه فهمیدم همه اینها نقشه 

و کلاهبرداری بوده است.
با شکایت دختر جوان تحقیقات 
برای دستگیری کیانوش آغاز و چند روز 

بعد وی دستگیر شد.
متهم در حالی که به جرم خود 
اعتراف می کرد، گفت: من در رستوران 
کار می کنم از آنجایی که صدای خوبی 
هم دارم گاهی اوقات در رستوران 
می خوانم. گاهی هم به میهمانی ها می روم 
و خوانندگی می کنم، اما با شیوع کرونا و 
تعطیلی رستوران ها و مجالس کار و بارم 
کساد شده بود.وقتی فرنوش به من پیام 
داد و دیدم وضع مالی خوبی دارد تصمیم 
گرفتم از طریق او برای خودم استودیویی 
بزنم و کار و کاسبی راه بیندازم. با این فکر 
که فرنوش پولدار است و پول هایی که 
من از او می گرفتم آسیب زیادی به او و 
خانواده اش نمی زند، نقشه ام را اجرا کردم.
وی گفت: برای جلب اعتمادش 
هر بار با یک خودروی کرایه ای به سر 
قرار می رفتم. به دروغ می گفتم وضع مالی 
خوبی دارم. به او گفتم خانواده ام ساکن 
ترکیه هستند و حتی از او خواستگاری 

کردم که مطمئن شود دل به او بستم.
بدین ترتیب متهم با صدور قرار 
قانونی بازداشت شد و تحقیقات در این 

پرونده ادامه دارد.

کارگر رستوران با ماشین لاکچری سر قرار رفت
فریب شیطانی دختر جوان تهرانی؛

گروه حوادث -  مرد جوان که به 
اتهام قتل و آتش زدن جسد زنی میانسال 
تحت تعقیب بود در حالی با پای خود 
به اداره پلیس رفت که اتهام قتل را انکار 

می کند.
صبح پنجشنبه 29 خرداد، گزارش 
کشف جسد سوخته زن میانسال در کنار 
بزرگراه شهید باقری به بازپرس کشیک قتل 
پایتخت اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر 
تیم تحقیق راهی محل شده و در بررسی ها 
مشخص شد که از زمان مرگ وی حدود 4۸ 
ساعت می گذرد. زن میانسال دو گردنبند و 
یک انگشتر طلا به همراه داشت و سرقت 
نشدن طلاها فرضیه قتل به خاطر سرقت 
را رد می کرد. در اطراف جسد نیز 4 فشنگ 
و تکه ای از اسلحه کلت کمری کشف شد.

جسد سوخته که هیچ مدرک 
شناسایی به همراه نداشت به دستور بازپرس 
مصطفی واحدی به پزشکی قانونی منتقل 
شد. در ادامه تحقیقات کارآگاهان به سراغ 
پرونده های فقدانی رفته و در میان آنها با 
پرونده زن 61 ساله ای به نام مهوش مواجه 

شدند که خانواده اش از شامگاه 27 خرداد 
گزارش ناپدید شدن او را اعلام کرده 
بودند.بدین ترتیب خانواده این زن از روی 
گردنبندی که همراهش بود او را شناسایی 

کردند.
یکی از اعضای خانواده مهوش در 
تحقیقات گفت: چند سال قبل مادرمان 
مغازه ای را که در میدان امام حسین)ع( 
داشت به مبلغ یک میلیارد تومان به یک زن 
فروخت. اما خریدار به مادرم چک بلامحل 
داده بود. از آن موقع درگیری ما با زن خریدار 

و بچه هایش آغاز شد.
 حتی از آنها شکایت هم کردیم و 
پرونده ما در یکی از مجتمع های قضایی 
در حال رسیدگی است. او ادامه داد: داماد 
این زن یکی از خواننده های معروف پاپ 
کشور است همچنین وی پسری به نام هومن 
دارد که مدتی قبل به اتهام قاچاق مواد مخدر 
دستگیر و برای گذراندن دوران حبس به 
زندان شهرستان ساری منتقل شده بود. اما 
هومن با شیوع کرونا، موفق شد با گذاشتن 
وثیقه از زندان آزاد شود. روز حادثه هومن 

با مادرمان تماس گرفت و قرار ملاقات 
گذاشت تا با هم صحبت کنند. اما دیگر 

خبری از او نشد.
در ادامه تحقیقات، دوربین های 
مداربسته اطراف محل سکونت مهوش 
مورد بازبینی قرار گرفت. تصاویر نشان 
می داد که مهوش سوار بر خودروی پژو 
سفید رنگی شده است. با استعلام پلاک 
خودروی پژو مشخص شد که متعلق به 
همسر هومن است. زمانی که تیم تحقیق 
به سراغ هومن رفتند، مشخص شد که 
وی از زمان قتل مهوش ناپدید شده است. 
تحقیقات برای دستگیری هومن ادامه 
داشت تا اینکه صبح 30 شهریور، مرد جوان 
به دادسرای امور جنایی پایتخت رفت و 

خودش را معرفی کرد.
مرد جوان در تحقیقات گفت: من 
و مهوش با هم اختلاف داشتیم اما این 
اختلاف در حدی نبود که بخواهم او را 
بکشم و جسدش را بسوزانم. در این مدت 
هم چون می دانستم پلیس در تعقیب من 
است آواره شهرهای مختلف بودم اما وقتی 

متوجه شدم که سه نفر از اعضای خانواده ام 
به اتهام فراری دادن من دستگیر شدند 

تصمیم گرفتم خودم را معرفی کنم.
بازپرس مصطفی واحدی از شعبه 
یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت پس 
از شنیدن حرف های متهم با استناد به 4 دلیل 
قضایی دستور بازداشت وی و انتقالش به 

اداره آگاهی را صادر کرد.
نخستین دلیلی که به آن استناد شد 
اختلاف یک میلیارد تومانی متهم با مقتول 
بر سر ملک بود. دومین دلیل آثار لکه های 
خونی بود که داخل خودروی همسر 
متهم کشف شد. گرچه متهم مدعی است 
از وجود لکه ها بی خبر است اما لکه های 
خون با گروه خونی مقتول مطابقت دارد. 
دلیل دیگر این بود که در تحقیقات و بازبینی 
دوربین های مداربسته مشخص است که 
آخرین بار مقتول سوار خودروی او شده 
تا در رابطه با اختلافاتشان با مرد جوان 
صحبت کنند که بعد از 5 دقیقه تلفن همراه 
مهوش خاموش می شود. آخرین دلیل نیز 

فرار سه ماهه متهم بوده است.

راز سر به مهر جسد سوخته زن تهرانی در بزرگراه شهید باقری


